

Corke Holding ApS

Solsortvej 77, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 80 53 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Danna Birthe Corke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corke Holding ApS Solsortvej 77 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 80 53 85
	Stiftet: 3. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Danna Birthe Corke, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at agere holdingselskab samt at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.344 mod -17.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.627.296 mod -59.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-14.344	-17.249
Andre driftsomkostninger	-1.490.000	0
Andre finansielle indtægter	463.318	59.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-621.849	-116.984
Resultat før skat	-1.662.875	-75.021
2 Skat af årets resultat	35.579	15.431
Årets resultat	-1.627.296	-59.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-1.627.296	-181.590
Disponeret i alt	-1.627.296	-59.590

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	20.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.551.459	0
Udskudte skatteaktiver	166.879	131.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	91.974
Tilgodehavender i alt	<u>1.718.338</u>	<u>223.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.926.093
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.926.093</u>
Likvide beholdninger	83.780	6.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.118</u>	<u>2.155.597</u>
Aktiver i alt	<u>1.832.118</u>	<u>2.155.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-18.986	1.608.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>106.014</u>	<u>1.855.310</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.513.350	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.350</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Anden gæld	207.753	295.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.754</u>	<u>300.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.104</u>	<u>300.287</u>
Passiver i alt	<u>1.832.118</u>	<u>2.155.597</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.608.310	122.000	1.855.310
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.627.296	0	-1.627.296
	125.000	-18.986	0	106.014

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.350	0
Andre finansielle omkostninger	598.499	116.984
	621.849	116.984
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-35.579	-15.431
	-35.579	-15.431
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2024	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2024	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000	0
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.513.350	0

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>0</u>
Årets realiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>193.431</u>
